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2022 baharı, Bulgaristan'ın çoğu bölgesinde kışlık ürün ekilişleri için oldukça
elverişsiz geçiyor. Yüksek ve düşük sıcaklık dönemlerinin birbirini izlemesi,
Mart başından beri gözlemlenen yüksek sıcaklık genliği ile birleşince, kanola
ve buğday gibi ürünlerde ek strese yol açıyor. Birçok çiftçi, herbisit
uygulamasıyla ilgili olarak ürünlere ek stres yaratmaktan korktukları için ilk bitki
koruma önlemlerini almaktan çekiniyor.
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Medi Plus R Ltd. ekibinin tüm bu sorunlara bir çözümü var: biyostimülan
Amalgerol Essence ile mikrobiyal gübre Nutribio N'in kombinasyonu! Nutribio N içindeki
azot bağlayıcı bakteriler 0 derecenin altındaki sıcaklıklar gibi olumsuz iklim koşullarında hayatta

kalabilir. Sıcaklıklar her yükseldiğinde, bakteriler yeniden aktif hale gelir,
metabolizmalarını artırır ve yeni koloniler oluşturmaya başlar. Aynı zamanda,
Amalgerol Essence'ın bileşimindeki yedi elementin bir parçası olan bitki
hormonları ve organik karbon, bitkilerin kök sistemini aktive eder ve uyarır. İki
ürün de geniş bir sıcaklık aralığında tavsiye edilir ve 4 ila 45 derece Celsius
arasında atmosferik azotu verimli bir şekilde bağlayabilir. Amalgerol Essence ve
Nutribio N'in sinerjik etkileşimi mükemmel sonuçlar verir ve şunlara katkıda
bulunur:

sıcaklık stresinin üstesinden gelmeye;
bitkileri don hasarından korumaya;
herbisit stresinin üstesinden gelmeye;
hektar başına 8–10 kg aktif madde azotun (~ 25–30 kg/ha amonyum nitrat)
bağlanmasına;
yabancı otlar tarafından herbisitlerin daha aktif alınmasına ve böylece
daha hızlı yok edilmelerine;

Amalgerol Essence ve Nutribio N, 2021 kışı ve baharında Kuzey İtalya, Polonya ve
Bulgaristan'da olumlu geri bildirimlerle uygulandı.

Ürünlerin büyüme ve gelişimini düzenlemek için biyostimülanların ve azot
bağlayıcı bakterilerin kullanımı, iklim değişikliği koşullarında ve “Yeşil Mutabakat”

bağlamında çevre dostu bitki üretimi elde etmek için temel bir uygulama haline
gelecek. Uygulamaları çevre dostudur ve topraktaki kökler tarafından besin
alımının iyileştirilmesine yardımcı olur. Etkinlikleri için uygulama aşamalarına
bağlı kalmak esastır. Amalgerol Essence ve Nutribio N kombinasyonu bir masraf değil,
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her Bulgar çiftçisinin çiftliğini daha başarılı kılmak için yapmasını tavsiye
ettiğimiz bir yatırımdır!

Amalgerol Essence ve Nutribio N kullanımı hakkında ek bilgi, ilginç materyaller ve
öneriler aşağıdaki bağlantılarda bulunabilir:

https://www.mediplusr.com/nutribio-n-rapeseed/

https://www.mediplusr.com/nutribio-n-wheat/
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